
Data ...........................  
 

Nazwa i adres zgłaszającego, numer rachunku 
bankowego, numer telefonu 

Numer ewidencji  
w OUP 

 
 
 
 

 

 

Zgłoszenie stopu do ekspertyzy  

w Okręgowym Urzędzie Probierczym w Warszawie 

……………………………….*) 

 

Platyna/Pallad/Złoto/Srebro**) L.p. Asortyment (zlewek, blacha, wiórki, sztabka itp.) 
Sztuki Masa netto Masa brutto 

1     
2     

3     

4     

5     

6     

     
Opłata za każdą ekspertyzę ***):  

Pt, Pd,   144,00 zł (metoda ICP)  
Au         48,00 zł  
Ag         12,00 zł  
Razem  

 

Wyrażam zgodę na wysłanie wyrobów przesyłką na koszt zgłaszającego. 
Informacje dodatkowe ****) : 

 
 
Podpis zgłaszającego   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*)  Wypełnić w przypadku zgłaszania wyrobów w Wydziale Zamiejscowym  
w Gdańsku, Białymstoku, Bydgoszczy lub Łodzi; 



 
**) Niepotrzebne skreślić 
***) Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 2012r. w sprawie 
wysokości opłat za czynności organów administracji probierczej oraz trybu ich 
pobierania ( Dz.U. 2012 poz.998 ) 
 
****) Informacje: 
- o wystawieniu świadectwa badania, 


